
hi de 2020 Mauá, 2 

AGNER CI • • IA 
Sec tário Adju 

Prof Me Wagner  Cipriano  Araujo 
Secretáno Adjunto de Educariào 

RG 34.020.824-7 
S.E Mauá 

AR • J. 
to de Edu cão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

Portaria SE ng 19 de 24 de junho de 2020 

Nomeia os membros da Comissão de Apuração 
Preliminar, estabelecida conforme o  art.  6 da 
Resolução SE n' 20 de 04 de junho de 2020. 

WAGNER CIPRIANO ARAUJO, Secretário Adjunto de Educação do Município de Mauá, no uso da 
competência que lhe confere o  art.  42, II, a, do Decreto n2  6.417 de 25 de março de 2003, considerando as 
informações contidas no Processo Administrativo n" 3.686/2020, RESOLVE:  

Art.  1' Fica instituída a Comissão de Apuração Preliminar da Secretaria de Educação, que terá por 
finalidade acompanhar e orientar a apuração de ocorrências no âmbito das Unidades Educacionais da Rede 
Municipal de Educação.  

Art.  2' A Comissão de que trata o  art.  1' desta Portaria, será composta pelos seguintes membros da 
Secretaria de Educação: 

I — Presidente:  WILLIAM  PAISANO JATO 

II — membros: 

a) DENISE  APARECIDA ANTICO PUNTSCHART 

b) MARIA DE  LOURDES  ZANBRAO DA CRUZ 

c) MICHELE  GURGEL DA COSTA 

d) RITA DE  CASSIA  FREITAS SANTOS  

Art.  3' Esta Portaria entra em vigor na data de s a publicação. 


	Page 1

